UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 130/2.01/UBSI/111/2023
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2022/2023.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/1/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/I1X/2019
tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Bina Sarana  Informatika ~ Nomor
004/1.0/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana I nformatika;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.0/UBSI/111/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribuss Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2021/2022;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
176/2.01/UBSI/1X/2022 tanggal 01 September 2022 tentang Penetapan
Ka %nder Akademik Universitas Bina Sarana | nformatika Tahun Akademik
2022/2023.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 27 Februari 2023 di Jakarta.
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023.

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengagar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat . Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2022/2023;

Kelima : Keputusan ini berlaku sgak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2023

Rektor,
.

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

N
UNIVERSITAS )

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 130/2.0/UBSI/111/2023
Tanggal: 6 Maret 2023

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2022/2023

Nama - NURHAYATI
NIP : 200809902
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |SOCIAL CONVERSATION (706) 3 31.2B.01 - 31202
2 |BAHASA INGGRISLANJUT (252) 3 64.2B.38 - 64230
3 |BAHASA INGGRISLANJUT (252) 3 64.2B.37 - 64229
4 |BAHASA INGGRIS LANJUT (252) 3 64.2B.26 - 64225
5 |BAHASA INGGRISLANJUT (252) 3 64.2B.07 - 64221
Jumlah SKS: 15 SKS

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2023

Rektor,

X ’.{‘7’L
UNIVERSITAS )N =

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. K;PalaBadan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5. Ybs
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Dosen. : Nurhayati S., S.S., M.Pd.
Matakuliah : (252) BAHASA INGGRIS LANJUT
SKS ;3

Kelas 1 64.2B.07

Jumlah Mahasiswa : 39

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 307-b2 14 Maret
2023

02 307-b2 21 Maret
2023

03 307-b2 28 Maret
2023

Bahan
Kajian

APastTo
Remember

Caught On
the Rush

Time For
Change

Berita Acara Pengajaran

Meeting 1 : a past time to remember talking about people
childhood memories mampu menyenangi konsep dasar setra
meningkatkan pemahaman di dalam kemampuan bahasa
inggris secara mandiri maupun secara berkelompok a2 c2
ku3

Meeting 2 caught in the rush transportations transportation
problems city services mampu menganalisis jenis jenis
transportasi public yang paling banyak digunakan serta
menguasai struktur dan pengembangan perbendaharaan kata
bahasa inggris didalam topic ¢4 pp2 mahasiswa dapat
memahami dan membedakan noun secara countable dan
uncountable juga memahami dan membuat kalimat direct
dan indirect

Meeting 3 time for a change houses and apartments lifestyle
changes wishes mampu menganalisis jenis jenis transportasi
public yang paling banyak digunakan serta menguasai
struktur dan pengembangan perbendaharaan kata bahasa
inggris didalam topic ¢4 pp2 mahasiswa mampu memahami
paragraph wacana tentang cara-cara menghilangkan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:28
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:42
Keluar:
12:16:45

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:29
Keluar:
12:18:04



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

307-b2

307-b2

307-b2

307-b2

Tanggal

4 April
2023

11 April
2023

18 April
2023

2 Mei
2023

Bahan
Kajian

| ve Never
Heard of
That

My Trip My
Adventure

Ok No
Problem

Menjawab
pertanyaan
pertanyaan

Berita Acara Pengajaran

kebiasaan buruk c2 a5 cpmk4 mahasiswa mempelajari
evaluation dan comparison dan wish

Meeting 4 i have ever heard of that talking about food
recipes instructions cooking method mahasiswa mampu
menjelaskan ulang maksud dari paragraf wacana tentang
bagaimana makanan mampu mempengaruhi cara perasaan
kita p1 p3 cpmk3 mahasiswa mempelajari simple past dan
present perfect tense serta sequence of adverb

Meeting 5 my trip my adventure talking about travel
vacations and plans mahasiswa mampu memahami setiap
paragraf wacana mengenai trik dan tips tips dari seorang
pakar wisata melalui slide c2 a4 cpmk?7

Meeting 6 ok no problem talking about complaints
household chores request excuse apologize mahasiswa
mampu memahami paragraph wacana tentang bagaimana

sikap toleransi dan gotong royong kita terhadap sesama two-

part verbs will for responding to requests

Meeting 7 review all material from meeting 1 to 6 1 talking

about people 2 transportation 3 citizen and neighboorhood 4

experiences 5 journey and experiences 6 complaints

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:33
Keluar:
12:17:27

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:38
Keluar:
12:15:59

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:44
Keluar:
12:15:39

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

307-b2

307-b2

307-b2

Tanggal

23 Mei
2023

30 Mei
2023

6 Juni
2023

Bahan
Kajian

tentang Let s
Celebrate
dan Ok No
problem

(UTS)

Technology
is Great

Lets
Celebrate

Back to
Nature

Berita Acara Pengajaran

requests excuse and apologize -habitual in the past -
distinguish death died and dead -countable and uncountable
nouns -direct and indirect question -equal comparison -wish
-the difference and the use of present perfect and simple past
-be going to and modals -two part verbs

Meeting 9 technology is great talking about technology
mahasiswa mampu untuk memahami paragraph paragraph
wacana mengenai teknologi yang terus berkembang c2
cpmk 3 gerund adalah verb yang berubah menjadi noun
participle i am reading a book gerund reading is my hobby
as subject eating is my need as object of verb i like eating as
object of preposition i do that for eating as a complement
my hobby is eating

Meeting 10 let s celebrate talking about holidays festivals
customs celebrations mahasiswa mampu memahami
paragraf wacana tentang hari penting dan kebiasaan atau
adat yang tidak biasa di beberapa negara c2 cpmk6é
vocabulary focus adverbial clause of time dan relative
clause of time

Meeting 11 back to nature talking about pollution and its
negative effects conditional sentences -type 1 -type 2 -type 3
mahasiswa mampu memahami paragraf wacana tentang
bagaimana pentingnya menjaga alam c2 analyse cpmk 6

Kehadiran

Masuk:
10:02:20
Keluar:
12:17:44

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:32
Keluar:
12:17:05

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:50
Keluar:
12:17:27

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

307-b2

307-b2

en5-b2

Tanggal

13 Juni
2023

27 Juni
2023

4 Juli
2023

Bahan
Kajian

| Don t Like
Working on
Weekends

It Could
Happen To
You

Mengerjakan
soal soal quiz
yang
diberikan
seputar

Berita Acara Pengajaran

Meeting 12 i don t like working on weekends grammar
focus because and because of because difollow dengan
sentence because of difollow dengan noun pronoun
mahasiswa mampu untuk menerapkan paragraf wacana
tentang cara mendapat pekerjaan yang kita minati dan
menjelaskan maksud c3 c6 cpmk?7

Meeting 13 it s really worth seeing landmark monuments
and world knowledge mahasiswa mampu memahami
paragraf wacana tentang pentingnya menyukai museum
museum sebagai hiburan cpmke6 c2

Meeting 14 it could happen to you information about
someone s great achievement grammar focus simple past
past continuous present perfect continuous mahasiswa
mampu membangun rasa percaya diri dari paragraf wacana
mengenai bakat yang luar biasa c6cpmk?

Meeting 15 review and quiz

Kehadiran

10:03:15
Keluar:
12:17:35

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:08:46
Keluar:
12:18:22

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:06:34
Keluar:
12:18:36

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:19



Pertemuan

16

Presensi Mahasiswa Kelas 64.2B.07

Nim

64221026

64221029

64221038

64221067

64221093

64221120

64221176

64221218

Ruangan

Nama

Tb Muhammad Haikal
Arief

Nurshiva Al-Luthfiah

Krisfan Aguslian
Panjaitan

Fanny Erlianti
Muhamad Raja
Adrial Johan Yulino
Adrian Husna

Verljos Claudia

Tanggal

1 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 0
1 1

Bahan
Kajian

pertemuan
12 dan 13

(UAS)

3 4
1 1
0 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 0
1 0

Berita Acara Pengajaran

11

12

13

14

15

16

Kehadiran

Keluar:
12:15:34

Jumlah

13

13

11

10

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221026-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221029-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221038-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221067-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221093-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221120-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221176-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221218-07-BSI.js

Nim

64221219

64221221

64221225

64221258

64221259

64221263

64221270

64221288

64221302

64221305

64221306

64221314

64221344

64221347

Nama

Alvin Agustino

Putri Dewi Febrianti

Muhammad Fikri
Akbar

Tsarwah Dara Saputri

Virgie Haifa

Hidayah Rizki Amelia

Shisillya Nur Afiani

Angga Sopian

Cahya Durrah
Hikmiwati

Muhammad Zidan

Silva Nurhapiva

Muhammad Farhan
Zauhar Asyafaf

Andi Nadhif
Ramadhan

Muhamad Ferdian

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

10

14

14

12

12

13

13

14

12

13

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221219-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221221-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221225-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221258-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221259-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221263-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221270-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221288-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221302-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221305-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221306-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221314-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221344-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221347-07-BSI.js

Nim

64221349

64221366

64221372

64221376

64221379

64221380

64221418

64221420

64221433

64221449

64221451

64221506

64221526

64221534

Nama

Ikhsan Nur Ramadhan

Ina Syahputri

Nurul Syafitri

Mutiara Ambarwati

Natasya

Maria Leonarda Ina
Date

Nova Ramadona
Fitriyana

Novi Ramadona
Fitriyani

Ayu Nur Sholekha

Defira Syawalrani

Elisabeth Theresia
Muda

Sabika Aulia

Faizna Wahdaniati

Widi Hartawan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14

13

13

14

14

13

11

12

10

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221349-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221366-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221372-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221376-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221379-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221380-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221418-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221420-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221433-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221449-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221451-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221506-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221526-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221534-07-BSI.js

Nim

Nama

64221550 Hepy Salsa

64221604  Delvia Katika Sari

64221616 Della Afriyanti

Penilaian 64.2B.07

TB MUHAMMAD HAIKAL ARIEF

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

1 64221026 98 96 93 78 91 A
2 64221029 NURSHIVA AL-LUTHFIAH 78 100 93 90 91 A
3 64221038 KRISFAN AGUSLIAN PANJAITAN 100 98 79 78 90 A
4 64221067 FANNY ERLIANTI 96 100 71 78 88 A
5 64221093 MUHAMAD RAJA 98 100 93 90 96 A
6 64221120 ADRIAL. JOHAN. YULINO 90 98 100 78 91 A
7 64221176 ADRIAN HUSNA 54 90 64 78 73 B
8 64221218 VERLJOS CLAUDIA 96 100 29 30 67 C
9 64221219 ALVIN AGUSTINO 0 94 14 30 39 D
10 | 64221221 PUTRI DEWI FEBRIANTI 72 98 57 78 78 B
11 64221225 MUHAMMAD FIKRI AKBAR 90 100 71 85 88 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221550-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221604-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221616-07-BSI.js

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

64221258
64221259
64221263
64221270
64221288
64221302
64221305
64221306
64221314
64221344
64221347
64221349
64221366
64221372
64221376
64221379
64221380
64221418
64221420
64221433
64221449
64221451
64221506
64221526
64221534

TSARWAH DARA SAPUTRI
VIRGIE HAIFA

HIDAYAH RIZKI AMELIA
SHISILLYA NUR AFIANI
ANGGA SOPIAN

CAHYA DURRAH HIKMIWATI
MUHAMMAD ZIDAN

SILVA NURHAPIVA

MUHAMMAD FARHAN ZAUHAR ASYAFAF

ANDI NADHIF RAMADHAN
MUHAMAD FERDIAN

IKHSAN NUR RAMADHAN
INA SYAHPUTRI

NURUL SYAFITRI

MUTIARA AMBARWATI
NATASYA

MARIA LEONARDA INA DATE
NOVA RAMADONA FITRIYANA
NOVI RAMADONA FITRIYANI
AYU NUR SHOLEKHA
DEFIRA SYAWALRANI
ELISABETH THERESIA MUDA
SABIKA AULIA

FAIZNA WAHDANIATI

WIDI HARTAWAN

96
98
98
36
90
96
64
54
94
98
96
84

92
94
56
54
9%
94
100
90
9%
100
82
100

100
100
100
98
9%
96
94
100
98
98
94
96

9
94
100
9
100
94
98
98
90
82
9%
100

100
100
86
86
93
93
100
86
93
7
64
93

100
100
93
93
100
100
93
57
79
86
71
100

90
90
80
78
80
85
90
85
78
78
88
90

88
90
88
78
90
90
78
78
78
78
88
90

97
97
92
75
90
93
87
82
91
88
87
91

94
94
85
80
97
94
93
83
86
86
86
98

> > > | >» >» > |>|>|> > > > m >|> | >|>|> > > > W > > >



37 | 64221550 HEPY SALSA 72 82 100 85 84
38 | 64221604 DELVIA KATIKA SARI 88 90 93 90 90
39 | 64221616 DELLA AFRIYANTI 76 70 100 90 83




Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Nurhayati S.,S.S., M. Pd.

: (252) BAHASA INGGRIS LANJUT

03
: 64.2B.26

Jumlah Mahasiswa : 45

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

201-m2

701-
m2 (kp)

201-m2

Tanggal

15 Maret
2023

20 Maret
2023

29 Maret
2023

Bahan
Kajian

A Past To
Remember

Caught On
the Rush

Time For
Change

Berita Acara Pengajaran

Meeting 1 : a pasttime to remember talking about
people childhood memories mampu menyenangi konsep
dasar setra meningkatkan pemahaman di dalam
kemampuan bahasa inggris secara mandiri maupun
secara berkelompok a2 c2 ku3

Meeting 2 caught in the rush transportations
transportation problems city services mampu
menganalisis jenis jenis transportasi public yang paling
banyak digunakan serta menguasai struktur dan
pengembangan perbendaharaan kata bahasa inggris
didalam topic ¢4 pp2 mahasiswa dapat memahami dan
membedakan noun secara countable dan uncountable
juga memahami dan membuat kalimat direct dan
indirect

Meeting 3 ime for a change houses and apartments
lifestyle changes wishes mampu menganalisis jenis jenis
transportasi public yang paling banyak digunakan serta
menguasai struktur dan pengembangan perbendaharaan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:12:12
Keluar:
20:08:31

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-20:30
Masuk:
18:34:14
Keluar:
20:28:04

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

201-m2

201-m2

201-m2

Tanggal

5 April
2023

12 April
2023

3 Mei
2023

Bahan
Kajian

I ve Never
Heard of
That

My Trip My
Adventure

Ok No
Problem

Berita Acara Pengajaran

kata bahasa inggris didalam topic ¢4 pp2 mahasiswa
mampu memahami paragraph wacana tentang cara-cara
menghilangkan kebiasaan buruk c2 a5 cpmk4
mahasiswa mempelajari evaluation dan comparison dan
wish

Meeting 4 i have ever heard of that talking about food
recipes instructions cooking method mahasiswa mampu
menjelaskan ulang maksud dari paragraf wacana tentang
bagaimana makanan mampu mempengaruhi cara
perasaan kita p1 p3 cpmk3 mahasiswa mempelajari
simple past dan present perfect tense serta sequence of
adverb

Meeting 5 my trip my adventure talking about travel
vacations and plans mahasiswa mampu memahami
setiap paragraf wacana mengenai trik dan tips tips dari
seorang pakar wisata melalui slide c2 a4 cpmk?7

Meeting 6 ok no problem talking about complaints
household chores request excuse apologize mahasiswa
mampu memahami paragraph wacana tentang
bagaimana sikap toleransi dan gotong royong kita
terhadap sesama two-part verbs will for responding to
requests

Kehadiran

18:13:00
Keluar:
20:02:50

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:12:53
Keluar:
20:11:13

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:11:03
Keluar:
19:56:32

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:15:15



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

201-m2

201-m2

201-m2

Tanggal

10 Mei
2023

24 Mei
2023

31 Mei
2023

Bahan
Kajian

Menjawab
pertanyaan
pertanyaan
tentang Let s
Celebrate
dan Ok No
problem

(UTS)

Technology
is Great

Lets
Celebrate

Berita Acara Pengajaran

Meeting 7 review all material from meeting 1to 6 1
talking about people 2 transportation 3 citizen and
neighboorhood 4 experiences 5 journey and experiences
6 complaints requests excuse and apologize -habitual in
the past -distinguish death died and dead -countable and
uncountable nouns -direct and indirect question -equal
comparison -wish -the difference and the use of present
perfect and simple past -be going to and modals -two
part verbs

Meeting 9 technology is great talking about technology
mahasiswa mampu untuk memahami paragraph
paragraph wacana mengenai teknologi yang terus
berkembang c2 cpmk 3 gerund adalah verb yang
berubah menjadi noun participle i am reading a book
gerund reading is my hobby as subject eating is my need
as object of verb i like eating as object of preposition i
do that for eating as a complement my hobby is eating

Meeting 10 let s celebrate talking about holidays
festivals customs celebrations mahasiswa mampu
memahami paragraf wacana tentang hari penting dan
kebiasaan atau adat yang tidak biasa di beberapa negara

Kehadiran

Keluar:
19:57:23

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:12:30
Keluar:
19:56:09

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:12:28
Keluar:
19:56:02

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:



Pertemuan

11

12

13

Ruangan

201-m2

201-m2

201-m2

Tanggal

7 Juni
2023

14 Juni
2023

21 Juni
2023

Bahan
Kajian

Back to
Nature

| Don t Like
Working on
Weekends

It s Really
Worth
Seeing

Berita Acara Pengajaran

c2 cpmk6 vocabulary focus adverbial clause of time dan
relative clause of time

Meeting 11 back to nature talking about pollution and
its negative effects conditional sentences -type 1 -type 2
-type 3 mahasiswa mampu memahami paragraf wacana
tentang bagaimana pentingnya menjaga alam c2 analyse
cpmk 6

Meeting 12 i don t like working on weekends grammar
focus because and because of because difollow dengan
sentence because of difollow dengan noun pronoun
mahasiswa mampu untuk menerapkan paragraf wacana
tentang cara mendapat pekerjaan yang kita minati dan
menjelaskan maksud c3 ¢6 cpmk7

Meeting 13 it s really worth seeing landmark
monuments and world knowledge mahasiswa mampu
memahami paragraf wacana tentang pentingnya
menyukai museum museum sebagai hiburan cpmk6 c2

Kehadiran

18:15:55
Keluar:
19:57:07

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:13:13
Keluar:
19:59:41

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:15:53
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:14:01
Keluar:
20:14:03



Pertemuan Ruangan
14 201-m2
15 201-m2
16 .

Kelas Pengganti

# Nama Dosen

01 NHI

Tanggal

28 Juni
2023

5 Juli
2023

Ruangan

701-m2

Bahan
Kajian

It Could
Happen To
You

Mengerjakan
soal soal
quiz yang
diberikan
seputar
pertemuan
12 dan 13

(UAS)

Tanggal Kegiatan

Berita Acara Pengajaran

Meeting 14 it could happen to you information about
someone s great achievement grammar focus simple
past past continuous present perfect continuous
mahasiswa mampu membangun rasa percaya diri dari
paragraf wacana mengenai bakat yang luar biasa
c6epmk?7

Meeting 15 review and quiz

Berita Acara RPS

8 Agustus 2023 - -

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:17:28
Keluar:
20:03:32

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:11:02
Keluar:
20:10:11

Kehadiran

18:30-20:30



Presensi Kelas 64.2B.26

Nim

64220034

64220059

64220084

64220085

64220164

64220184

64220206

64220215

Nama

Milla
Wahyuningsih

Sarah Syafiya

Jessica Sari
Feriska

Muhammad
Dava Vinardi

Dyah Ayu
Woulandari

Putry Febrianty

Ameliana

Ahmad Nur
Arifin

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

13

13

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220034-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220059-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220084-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220085-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220164-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220184-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220206-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220215-26-BSI.js

Nim

64220313

64220325

64220329

64220343

64220351

64220390

64220439

64220468

64220518

64220531

64220545

64220550

Nama

Dinda Hikmah
Dwiyan

Siti Fatimah

Tiarani

Dikky Fajar
Prabowo

Patma
Nurlatifah

Tia Tiffani

Sandi
Septiawan

Ayu Devina
Anggraini

Apryan

Fariza Ananta

Sity
Munawarroh

Nadilla
Rahmadina

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

10

14

14

14

13

14

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220313-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220325-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220329-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220343-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220351-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220390-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220439-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220468-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220518-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220531-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220545-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220550-26-BSI.js

Nim

64220571

64220595

64220601

64220629

64220682

64220698

64220720

64220726

64220756

64220769

64220789

Nama

Dewi Ayu
Santika

Nuraini Sari

Mochamad
Haikal

Nida Zhafirah

Viska Aryanty
Razak

Khotikotul
Pikriyah

Tasya
Afriantikah
Salsabilla

Lela Nurhayati

Jeremi Nicolas
Saputra

Fatinah Salmah

Astrila Poetri
Zalianti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

13

13

14

14

13

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220571-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220595-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220601-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220629-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220682-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220698-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220720-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220726-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220756-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220769-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220789-26-BSI.js

Nim

64220800

64220830

64220850

64220865

64220870

64220911

64220914

64220968

64220979

64220989

64220996

64221065

Nama

Layla Febri
Gumati

Siti Sahara

Tasya Aprilia
Triningsih

Barkah Ayu
Ramdhani

Via Syahrani
Avisha

Vika Rahmadita

Sabina
Trihapsari
Jamal

Zahra Maulida

Muhamad Rizki

Rival Ryanto

Rio Prasetyo

Ainayya

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

10

13

13

13

14

13

13

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220800-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220830-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220850-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220865-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220870-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220911-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220914-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220968-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220979-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220989-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220996-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221065-26-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64221072 Devira 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13
Rahmania

64221159 Didit Aditya 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 9

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 42 42 38 42 41 40 40 O 38 37 39 42 43 38 38 0


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221072-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221159-26-BSI.js

Penilaian Kelas 64.2B.26

Nilai

Tugas Total Grade
1 64220034 MILLA WAHYUNINGSIH 82 86 100 97 91 A
2 64220059 SARAH SYAFIYA 100 100 100 95 99 A
3 64220084 JESSICA SARI FERISKA 54 98 100 89 85 A
4 64220085 MUHAMMAD DAVA VINARDI 60 76 93 84 77 B
5 64220164 DYAH AYU WULANDARI 50 60 93 92 72 B
6 64220184 PUTRY FEBRIANTY 88 100 93 85 92 A
7 64220206 AMELIANA 52 58 100 93 74 B
8 64220215 AHMAD NUR ARIFIN 50 84 100 90 80 A
9 64220313 DINDA HIKMAH DWIYAN 98 98 100 95 98 A
10 | 64220325 SITI FATIMAH 70 82 100 97 86 A
11 | 64220329 TIARANI 42 56 71 87 63 C
12 | 64220343 DIKKY FAJAR PRABOWO 84 96 100 96 94 A
13 | 64220351 PATMA NURLATIFAH 74 98 100 94 91 A
14 64220390 TIA TIFFANI 0 0 0 0 0 E
15 | 64220439 SANDI SEPTIAWAN 64 90 100 93 86 A
16 | 64220468 AYU DEVINA ANGGRAINI 68 84 93 93 84 A
17 | 64220518 APRYAN 34 60 100 92 70 B
18 | 64220531 FARIZA ANANTA 70 64 93 78 75 B
19 | 64220545 SITY MUNAWARROH 68 88 100 98 88 A
20 | 64220550 NADILLA RAHMADINA 42 58 100 91 71 B
21 | 64220571 DEWI AYU SANTIKA 66 80 86 86 79 B
22 | 64220595 NURAINI SARI 52 82 100 93 81 A




23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

64220601
64220629
64220682
64220698
64220720
64220726
64220756
64220769
64220789
64220800
64220830
64220850
64220865
64220870
64220911
64220914
64220968
64220979
64220989
64220996
64221065
64221072
64221159

MOCHAMAD HAIKAL
NIDA ZHAFIRAH

VISKA ARYANTY RAZAK
KHOTIKOTUL PIKRIYAH

TASYA AFRIANTIKAH SALSABILLA

LELA NURHAYATI

JEREMI NICOLAS SAPUTRA
FATINAH SALMAH
ASTRILA POETRI ZALIANTI
LAYLA FEBRI GUMATI

SITI SAHARA

TASYA APRILIA TRININGSIH
BARKAH AYU RAMDHAN
VIA SYAHRANI AVISHA
VIKA RAHMADITA

SABINA TRIHAPSARI JAMAL
ZAHRA MAULIDA

MUHAMAD RIZK|

RIVAL RYANTO

RIO PRASETYO

AINAYYA

DEVIRA RAHMANIA

DIDIT ADITYA

44
68
60
88
70
56
74
52
74
82
44
82
58
60
80
72
64
54

86
42
52
28

42
78
92
98
92
74
86
74
66
96
48
96
78
72
80
86
82
84
100
94
72
60
82

93
93
100
100
93
100
100
100
100
100
21
7
93
57
93
93
100
93
57
93
71
93
64

80
83
97
93
88
93
92
92
86
94
50
75
92
75
94
88
94
86
77
90
86
91
72

62
80
87
95
86
79
87
78
80
93
4
82
80
67
86
84
84
79
61
91
68
72
62
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Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Nurhayati S., S.S., M.Pd.
: (252) BAHASA INGGRIS LANJUT

03
1 64.2B.37

Jumlah Mahasiswa : 61

Pertemuan

01

02

03

Ruangan Tanggal
305-b7 13 Maret
2023
305-b7 20 Maret
2023
305-b7 27 Maret
2023

Bahan Kajian

A Past To Remember

Caught On the Rush

Time For Change

Berita Acara Pengajaran

Meeting 1 was about introduction and
learning rules and giving 1st meeting's
materials reading comprehension
grammar past simple used to be used to
and vocabulary

Meeting 2 discussed transportation in
jakarta and sea transportation grammar
items quantifiers countable and
uncountable nouns indirect questions

Meeting 3 discused reading passage time
for a change to break bad habits
grammar items of adjectives with too and
enough and the use of wish

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:05
Keluar:
10:00:13

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:09
Keluar:
10:00:20

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:08



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

305-b7

305-b7

305-b7

305-b7

Tanggal

3 April
2023

10 April
2023

17 April
2023

8 Mei
2023

Bahan Kajian

I ve Never Heard of
That

My Trip My
Adventure

Ok No Problem

Menjawab pertanyaan
pertanyaan tentang Let

Berita Acara Pengajaran

Meeting was about food recipes
instructions cooking method past simple
vs present perfect adverb of sequence are
also discussed quiz is given to review
with the links https forms gle
imbo2yrdxjtvhenp8 and https quizizz
com join gc 06039695

Meeting 5 was about travel vacations
and plans with present future and modals
quiz is given to review the materials

Meeting 6 was about neighbor vs
neighbor and the use of phrasal verb for
request with its responses

Meeting 7 gave the students a quiz to
review the lessons from meeting 1-6

Kehadiran

Keluar:
10:02:23

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:00
Keluar:
10:00:15

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:54
Keluar:
10:00:54

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:52
Keluar:
10:01:00

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

304-
b7 (kp)

305-b7

305-b7

Tanggal

24 Mei
2023

29 Mei
2023

5 Juni
2023

Bahan Kajian

s Celebrate dan Ok No
problem

(UTS)

Technology is Great

Let s Celebrate

Back to Nature

Berita Acara Pengajaran

before the midterm the quiz in multiple
choice for 50 questions with the link
https forms gle ygjyajgsp4azqpmq6

Meeting 9 discussed about technology
the materials covering reading
comprehension vocabulary and grammar
about gerund the class was held via
zoom meeting the quiz was given as the
review

Meeting 10 discussed about holidays
festivals customs celebrations and
grammar items of relative clauses of time
and adverbial clause of time

Meeting 11 discussed reading text
talking about pollution and its negative
effects conditional sentence 2 grammar
time contrast present past and future and
type conditional 1 2 3 3 formative

Kehadiran

07:30-10:00
Masuk:
07:32:36
Keluar:
10:02:01

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:13
Keluar:
17:20:46

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:23
Keluar:
10:01:17

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:42



Pertemuan

12

13

14

Ruangan

305-b7

305-b7

305-b7

Tanggal

12 Juni
2023

19 Juni
2023

26 Juni
2023

Bahan Kajian

| Don t Like Working
on Weekends

It s Really Worth
Seeing

It Could Happen To
You

Berita Acara Pengajaran

assessment the students were given with
2 quizes to cover the reading vocab and
grammar materials

Meeting 12 discussed the activities in
free time reading an article about how to
find a job that s right for you it also
discussed the grammar of 'because' and
'because of the quiz is provided as the
review of the given materials with the
link https forms gle idaho7yianwbm33h6

Meeting 13 discused some landmarks in
a reading passage with its exercise and
grammar items of passive in present and
past simple

Meeting 14 discussed a reading article of
information about someone s great
achievement it also discussed the use of
simple past past continuous and present
perfect continuous with their exercises

Kehadiran

Keluar:
09:57:07

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:34
Keluar:
10:00:46

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:31
Keluar:
10:01:49

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:14
Keluar:
10:01:01



Pertemuan Ruangan

15 305-b7
16 .
Kelas Pengganti

# Nama Dosen

01 NHI

Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

3 Juli Quiz: Review meeting Meeting 15 quiz to review meeting 9-14
2023 9-14 for final exam preparation

- (UAS) -

Ruangan Tanggal Kegiatan Berita Acara RPS

304-b7 8 Agustus 2023 - -

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:01
Keluar:
10:00:24

Kehadiran

15:00-17:30



Presensi Mahasiswa

10

11

12

Nama

Dionisius Dirfan Nehe

Robiatul Adawiyah

Ratna Juwita

Fira Ariati

Syamsul Ma‘arif

Adita Salsabila

Anisa Syalsyabila

Natasya Kamilah

Dewi Arini Nur lImi

Halima Gultom

Rafli Akmal

Marlena Indah Puspitasari

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

11

15

13

10

15

13

14

15

14

15

14



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Nama

Riyan Fadli Agus Setiawan

Nabila Laysa Kailani

Nurul Huda Kusumaningrum

Angelita Devi Febrian Sinaga

Deirma Restiani

Ratih Apriandini Piliang

Nala Widya Angraini

Rafli Putra Ananda

Naomi Dian Saraswati

Dinda Aisyah

Shinta Ayu Anggraini

Catherina Claudia

Fakih Gian Subagja

Zakia Zahra

Igo Dewa Saputra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

15

14

15

15

12

13

13

14

15

12

15

14



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Nama

Najwa Bazlin Akmalian

Akmal Husaini

Ilham Wahyu Ramadhan

Arif Rahmat Nugroho

Rayhan Ramadhan

Saiful Bahri

Pepiy Angela

Erika Susanti Simorangkir

Natasya Aurelia Wele Djawa

Chintya Dwi Utami

Astuti

Sifa Legiandari

Ananda Muhammad Igbal

Vithia Adelia

Rahmayana Putri

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

15

15

12

12

15

14

10

15

13

15

14



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Nama

Achmad Candra Kumara

Febrina Ayu Fadhilla

Nadia Meisalia

Mayang Angelica P Wibowo

Khansa Cervi Wicinda

Alda Mawarni

Salsa Nabillah Baniya

Avrief Seftyo

Mouren Blessingky Nababan

Sagitta Dwi Wahyuni

Intan Permatasari

Muhammad Tri Ardyanto

Achmad Bagus Zayadi

Johanes Christcell

Shinta Salshabillah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

15

11

12

15

12

12

12

13



Nama 1 2 3 12 13 14 15 16 Jumlah
58 Az Zukhruf Ramadhan 1 1 0 1 1 0 0 1 11
59  Muhammad Hanawa 1 1 1 1 1 0 0 1 13
Sakamoto Wijaya
60  Novia Ramadani Tambunan 1 1 0 1 0 0 0 1 11
61  Adi Syahidin Akbar 1 1 1 1 0 0 0 1 11
# Pertemuan 1 2 3 11 12 13 15 16
Jumlah hadir 58 54 52 45 51 51 40 59
Penilaian 64.2B.37
Nilai Nilai Nilai
UAS Absen Tugas vl CiEes
1 64221795 DIONISIUS DIRFAN NEHE 26 44 93 77 58 C
2 64221896 ROBIATUL ADAWIYAH 58 94 73 60 72 B
3 64221897 RATNA JUWITA 80 84 100 80 85 A
4 64221900 FIRA ARIATI 72 68 87 75 75 B
5 64221917 SYAMSUL MA'ARIF 60 66 67 50 61 C
6 64221936 ADITA SALSABILA 56 82 100 78 78 B
7 64222009 ANISA SYALSYABILA 82 86 87 75 82 A




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

64222013
64222017
64222039
64222044
64222047
64222048
64222105
64222120
64222121
64222122
64222154
64222156
64222178
64222197
64222237
64222270
64222271
64222298
64222299
64222312
64222320
64222333
64222347
64222348
64222350

NATASYA KAMILAH

DEWI ARINI NUR ILMI

HALIMA GULTOM

RAFLI AKMAL

MARLENA INDAH PUSPITASARI
RIYAN FADLI AGUS SETIAWAN
NABILA LAYSA KAILANI
NURUL HUDA KUSUMANINGRUM
ANGELITA DEVI FEBRIAN SINAGA
DEIRMA RESTIANI

RATIH APRIANDINI PILIANG
NALA WIDYA ANGRAINI

RAFLI PUTRA ANANDA

NAOMI DIAN SARASWATI
DINDA AISYAH
SHINTA AYU ANGGRAINI
CATHERINA CLAUDIA

FAKIH GIAN SUBAGJA

ZAKIA ZAHRA

IGO DEWA SAPUTRA

NAJWA BAZLIN AKMALIAN
AKMAL HUSAINI

ILHAM WAHYU RAMADHAN
ARIF RAHMAT NUGROHO
RAYHAN RAMADHAN

52
58
60
36
44
60
40
100
48
86
42
74
56
70
50
58
90

66
98
66
40
64
64
86

70
88
62
60
66
94
66
100
82
94
94
88
92
92
58
84
98
100
82
94
68
92
96
56
90

93
100
93
100
93
93
100
53
93
100
40
100
80
87
87
93
100
80
100
93
80
93
100
53
47

73
78
75
80
73
77
78
10
73
60
30
78
75
81
75
78
78
70
78
78
60
78
78
30
30

71
80
71
67
68
81
69
68
73
85
54
84
76
83
66
78
91
64
81
91
68
76
84
51
65
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

64222351
64222357
64222404
64222409
64222463
64222464
64222467
64222528
64222559
64222565
64222588
64222589
64222593
64222614
64222615
64222623
64222630
64222658
64222674
64222685
64222688
64222721
64222732
64222748
64222775

SAIFUL BAHRI

PEPIY ANGELA

ERIKA SUSANTI SIMORANGKIR
NATASYA AURELIA WELE DJAWA
CHINTYA DWI UTAMI

ASTUTI

SIFA LEGIANDARI

ANANDA MUHAMMAD IQBAL
VITHIA ADELIA

RAHMAYANA PUTRI

ACHMAD CANDRA KUMARA
FEBRINA AYU FADHILLA

NADIA MEISALIA

MAYANG ANGELICA P WIBOWO
KHANSA CERVI WICINDA

ALDA MAWARNI

SALSA NABILLAH BANIYA
ARIEF SEFTYO

MOUREN BLESSINGKY NABABAN
SAGITTA DWI WAHYUNI

INTAN PERMATASARI
MUHAMMAD TRI ARDYANTO
ACHMAD BAGUS ZAYADI
JOHANES CHRISTCELL

SHINTA SALSHABILLAH

42
74
48
56
52
44
66
54
74
48
64
76
88
82
60
40
36
74
80

94
30
56

54
78
56
64
68
66
68
98
76
96
84
50
98
96
74
70
48
94
96

40
94
62
60

100
80
80
100
93
67
100
87
100
93
87
100
73
80
60
100
20
80
80
33

33
27
80
87

75
70
73
73
73
30
78
78
80
78
77
78
50
75
30
78
10
82
81
30

30
30
70
77

65
75
63
71
70
52
76
80
81
79
78
74
79
84
57
71
30
83
85
14

26
65
60
69
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58 | 64222796 AZ ZUKHRUF RAMADHAN 60 96 73 50 71 B
59 | 64222803 MUHAMMAD HANAWA SAKAMOTO WIJAYA 34 62 87 72 63 C
60 | 64222830 NOVIA RAMADANI TAMBUNAN 72 100 73 60 78 B
61 64222868 ADI SYAHIDIN AKBAR 54 68 73 50 61 C




Dosen. : Nurhayati S., S.S., M.Pd.

Matakuliah : (252) BAHASA INGGRIS LANJUT
SKS '3
Kelas :64.2B.38

Jumlah Mahasiswa : 13

Bahan
Pertemuan Ruangan  Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 302-e3 16 Maret A PastTo Meeting 1 was about introduction and learning rules and Tepat Waktu
2023 Remember giving 1st meeting's materials reading comprehension Jadwal:
grammar past simple used to be used to and vocabulary 18:10-20:10
Masuk:
18:11:35
Keluar:
19:55:56
02 302-e3 (kp) 24 Maret  Caught On Meeting 2 discussing transportation in jakarta and sea Tepat Waktu
2023 the Rush transportation grammar items quantifiers countable and Jadwal:
uncountable nouns indirect questions 15:30-17:30
Masuk:
15:31:39
Keluar:
17:24:35
03 302-e3 30 Maret  Time For Meeting 3 discussing reading passage time for a change to ~ Tepat Waktu
2023 Change break bad habits grammar items of adjectives with too and  Jadwal:
enough and the use of wish 18:10-20:10
Masuk:

18:16:54



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

302-e3

302-e3

302-e3

Tanggal

6 April
2023

13 April
2023

4 Mei
2023

Bahan
Kajian

I ve Never Heard of

That

My Trip My
Adventure

Ok No Problem

Berita Acara Pengajaran

Meeting 4 is talking about food recipes instructions cooking
method past simple vs present perfect adverb of sequence
are also discussed quiz is given to review with the links https
forms gle imbo2yrdxjtvhenp8 and https quizizz com join gc
06039695

Meeting 5 talking about travel vacations and plans with
present future and modals quiz is given to review the
materials

Meeting 6 is about neighbor vs neighbor and the use of
phrasal verb for request with its responses

Kehadiran

Keluar:
19:56:39

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:11:00
Keluar:
19:56:35

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:15:39
Keluar:
19:56:59

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:13:02
Keluar:
19:56:44



Pertemuan

07

08

09

10

11

Ruangan

302-e3

302-e3

302-e3

302-e3 (kp)

Tanggal

11 Mei
2023

25 Mei
2023

8 Juni
2023

9 Juni
2023

Bahan
Kajian

Menjawab
pertanyaan
pertanyaan
tentang Let s
Celebrate dan
Ok No
problem

(UTS)

Technology is

Great

Lets
Celebrate

Back to
Nature

Berita Acara Pengajaran

Meeting 7 giving a quiz to review the lessons from meeting
1-6 before the midterm the quiz in multiple choice for 50
questions with the link https forms gle ygjyajgsp4azqpmq6

Meeting 9 talking about technology the materials covering
reading comprehension vocabulary and grammar about
gerund the class was held via zoom meeting the quiz was
given as the review

Meeting 10 talking about holidays festivals customs
celebrations and grammar items of relative clauses of time
and adverbial clause of time

Meeting 11 1 reading talking about pollution and its negative

effects conditional sentence 2 grammar time contrast present

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:11:03
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:11:56
Keluar:
19:58:42

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:12:00
Keluar:
19:55:40

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

12

13

14

Ruangan

302-e3

302-e3

302-e3 (kp)

Tanggal

15 Juni
2023

22 Juni
2023

27 Juni
2023

Bahan
Kajian

| Don t Like
Working on
Weekends

It s Really
Worth Seeing

It Could
Happen To
You

Berita Acara Pengajaran

past and future and type conditional 1 2 3 3 formative
assessment the students were given with 2 quizes to cover
the reading vocab and grammar materials

Meeting 12 discussed the activities in free time reading an
article about how to find a job that s right for you it also
discussed the grammar of 'because' and 'because of the quiz
is provided as the review of the given materials with the link
https forms gle idaho7yianwbm33h6

Meeting 13 discussing some landmarks in a reading passage
with its exercise and grammar items of passive in present
and past simple

Meeting 14 discussed a reading article of information about
someone s great achievement it also discussed the use of
simple past past continuous and present perfect continuous
with their exercises

Kehadiran

16:00-18:00
Masuk:
16:02:13
Keluar:
17:50:41

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:12:11
Keluar:
19:55:24

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:12:50
Keluar:
19:56:04

Tepat Waktu
Jadwal:
16:00-17:00
Masuk:
16:01:38



Pertemuan  Ruangan
15 302-e3
16 -

Kelas Pengganti

# Nama Dosen

01 NHI
02 NHI
03 NHI

Tanggal

6 Juli
2023

Ruangan
302-e3
302-e3

302-e3

Bahan
Kajian

Quiz : Review Meeting 15 quiz to review meeting 9-14 for final exam

Meeting 9-14 preparation

(UAS) -

Tanggal Kegiatan
8 Agustus 2023
8 Agustus 2023

8 Agustus 2023

Berita Acara Pengajaran

Berita Acara

RPS

Kehadiran

Keluar:
17:02:16

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:11:17
Keluar:
19:55:15

Kehadiran
15:30-17:30
16:00-18:00

16:00-17:00



Nim

64220226

64220436

64220536

64220583

64220849

64220851

64221018

64221332

64221827

64221845

64222091

Nama

Putri Amanda
Soraya

Alia Nurhanifah

Vina Elviana

Muhammad
Haddad Haikal
Ahmad

Bagja
Mardotilah
Debba

Novita Tri
Permatasari

Angellina
Azzahra
Abadillah

Assyifa Ismaya

Santi Nurjanah

Riris Arinie

Fikar Lina
Halawa

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

14

14

14

14

12

13

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220226-38-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220436-38-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220536-38-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220583-38-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220849-38-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220851-38-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221018-38-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221332-38-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221827-38-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221845-38-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222091-38-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64222098 Riri Afriskasari 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

64222666  Hilda Adji 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 10
Ramadhani

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 13 10 13 11 13 13 13 O 10 13 13 13 12 12 13 0


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222098-38-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222666-38-BSI.js

Penilaian 64.2B.38

Nilai Nilai

Absen Tugas VL
1 64220226 PUTRI AMANDA SORAYA 34 96 86 92 78 B
2 64220436 ALIA NURHANIFAH 84 90 100 95 92 A
3 64220536 VINA ELVIANA 62 78 100 93 82 A
4 64220583 MUHAMMAD HADDAD HAIKAL AHMAD 66 96 100 93 89 A
5 64220849 BAGJA MARDOTILAH DEBBA 74 94 100 93 90 A
6 64220851 NOVITA TRI PERMATASARI 66 72 100 92 81 A
7 64221018 ANGELLINA AZZAHRA ABADILLAH 46 54 86 90 67 C
8 64221332 ASSYIFA ISMAYA 52 78 93 93 78 B
9 64221827 SANTI NURJANAH 80 86 100 91 89 A
10 | 64221845 RIRIS ARINIE 78 90 100 93 90 A
11 | 64222091 FIKAR LINA HALAWA 32 94 100 94 80 A
12 | 64222098 RIRI AFRISKASARI 52 74 93 90 76 B
13 | 64222666 HILDA ADJI RAMADHANI 72 86 71 91 81 A




Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Nurhayati S.S., M.Pd.

: (706) SOCIAL CONVERSATION

03
:31.2B.01

Jumlah Mahasiswa : 15

Pertemuan

01

02

03

Ruangan Tanggal
205-d2 15 Maret
2023
205-d2 29 Maret
2023
205-d2 1 April
(kp) 2023

Bahan
Kajian

Asking
someone for
their
opinions

Life in the
Future

Accepting
and

Declining
Invitation

Berita Acara Pengajaran

ringkasan materi mengajarkan materi meet 1 a sking
some one for their opinion dengan pokok bahasan
dialogue asking someone opinion giving your opinion
useful exression exresssing wh question and yes no
quedtion and exercise 1 -3 dengan lancar

ringkasan materi mengajarkan materi meet 2 life in the
future dengan pokok bahasan reading life for future
dialogue asking someone opinion giving your opinion
useful exression mahasiswa di beri tugas untuk membuat
percakapan berkelompok dan mempratekanya and
exercise 1 -3 dengan lancar

rangkuman pengajaran accepting and declining
invitation membahasccepting and declining invitation
dialogue tentang innvitation dan bagaimana menerima
dan menolak ajakandalam bahasa inggris serta

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:46:57
Keluar:
13:59:28

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:41
Keluar:
13:58:21

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:



Pertemuan

04

0s

06

Ruangan

205-d2

205-d2

205-d2

Tanggal

5 April
2023

12 April
2023

3 Mei
2023

Bahan
Kajian

Asking and
Giving
Advice

Expressing
Simphaty

Sensitive
Topic

Berita Acara Pengajaran

mahasisewa mengerjakan tugas conversation tentang hal
tersebut

ringkasan materi mengajarkan materi meet 4 asking and
giving advicedengan pokok bahasan reading asking and
giving advice dialogue asking someone advice giving
your advice useful exression mahasiswa di beri tugas
untuk membuat percakapan berkelompok dan
mempratekanya and exercise 1 -3 dengan lancar

ringkasan materi mengajarkan materi meet 5 expressing
sympathy dengan pokok bahasan reading expressing
sympathy dialogue asking someone expressing
sympathy useful exression mahasiswa di beri tugas
untuk membuat percakapan berkelompok dan
mempratekanya and exercise 1 -3 dengan lancar

Ringkasan materi mengajarkan materi meet 6 sensitive
topics dengan pokok bahasan reading sensitive topics
dialogue asking someone sensitive topics useful
exression mahasiswa di beri tugas untuk membuat
percakapan berkelompok dan mempratekanya and
exercise 1 -3 dengan lancar

Kehadiran

11:44:33
Keluar:
14:02:58

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:58
Keluar:
14:05:05

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:26
Keluar:
13:56:22

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:10



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

205-d2

205-d2

205-d2

Tanggal

10 Mei
2023

24 Mei
2023

31 Mei
2023

Bahan
Kajian

Review
Material
Group
Discussion

(UTS)

Restaurant
Reservation

Hypothetical

Berita Acara Pengajaran

Memberikan quiz di meeting 7 dan mereview materi
perkuliahan lancar

Ringkasan materi mengajarkan materi meet 9 restaurant
reservation dengan pokok bahasan reading restaurant
reservation dialogue asking someone restaurant
reservation useful exression mahasiswa di beri tugas
untuk membuat percakapan berkelompok dan
mempratekanya and exercise 1 -3 dengan lancar

Ringkasan materi mengajarkan materi meet 10
hypothetical dengan pokok bahasan reading hypothetical
situation group a and b dialogue asking someone
hypothetical useful exression mahasiswa di beri tugas
untuk membuat percakapan berkelompok dan
mempratekanya and exercise 1 -3 dengan lancar

Kehadiran

Keluar:
13:56:31

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:48:09
Keluar:
14:01:02

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:43:37
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:04



Pertemuan

11

12

13

Ruangan

205-d2

205-d2

205-d2

Tanggal

7 Juni
2023

14 Juni
2023

21 Juni
2023

Bahan
Kajian

Love and
Relationship

Everyday
Life

Sequencing
in Story
Telling

Berita Acara Pengajaran

Ringkasan materi mengajarkan materi meet 11 love and
relationship dengan pokok bahasan reading love and
relationship situation group a and b dialogue asking
someone love and relationship useful exression
mahasiswa di beri tugas untuk membuat percakapan
berkelompok dan mempratekanya and exercise 1 -3
dengan lancar di my best wa dan tatap muka

Ringkasan materi mengajarkan materi meet 12 everyday
life dengan pokok bahasan reading everyday life
situation group a and b dialogue asking someone
everyday life useful exression mahasiswa di beri tugas
untuk membuat percakapan berkelompok dan
mempratekanya and exercise 1 -3 dengan lancar

Ringkasan materi mengajarkan materi meet 13
sequencing in story telling dengan pokok bahasan
reading sequencing in story tellingsituation group a and
b dialogue asking someone sequencing in story
tellinguseful exression mahasiswa di beri tugas untuk
membuat percakapan berkelompok dan mempratekanya
and exercise 1 -3 dengan lancar

Kehadiran

Keluar:
13:56:51

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:42:27
Keluar:
13:58:06

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:46
Keluar:
13:56:51

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:15
Keluar:
13:56:25



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

205-d2

205-d2

Tanggal

28 Juni
2023

5 Juli
2023

Bahan
Kajian

Fun for
Couples

Review
Material
Group
Discussion

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Ringkasan materi mengajarkan materi meet 14 fun for
couples dengan pokok bahasan reading fun for couples
group a and b dialogue asking fun for couples useful
exression mahasiswa di beri tugas untuk membuat
percakapan berkelompok dan mempratekanya and
exercise 1 -3 dengan lancar

Ringkasan materi mengajarkan materi meet 15 review
and quiz mahasiswa di beri quiz percakapan bahasa
inggris dan mereka membuat percakapan dalam group

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:48:41
Keluar:
13:59:19

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:46:20
Keluar:
14:11:09



Presensi Mahasiwa 33.2B.01

NIM

31220002

31220003

31220005

31220006

31220008

31220009

31220014

31220015

31220016

Nama

Neysa Putri
Afrilianti
Laire

Figry Eldi
Putra

Sri Wahyuni

Annisa Aulia
Rahmah

Fajria
Khodijah
Achmad

Muhammad
Rifa'i Ash-
Shiddieqy

Frans
Setiawan

Giazmara
Galih Wildan

Fauzia Ratna
Cahyanti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

14

13

13

14

14

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220002-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220003-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220005-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220006-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220008-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220009-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220014-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220015-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220016-01-BSI.js

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

31220018 Ichsan Fadila 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 10

31220020 Kevin 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 8
Christian
Manurung

31220021 Muhammad 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 11
lhsan

Habiburahman

31220022 Muhammad 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 10

31220023 shafira el 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13
firdausi

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 14 12 12 12 12 12 13 O 12 14 12 13 11 11 13 0


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220018-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220020-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220021-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220022-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220023-01-BSI.js

Penilaian 31.2B.01

NIM

31220002
31220003
31220005
31220006
31220008
31220009
31220014
31220015
31220016

31220018

NAMA

Neysa Putri Afrilianti Laire

Figry Eldi Putra

Sri Wahyuni

Annisa Aulia Rahmah

Fajria Khodijah Achmad
Muhammad Rifa'i Ash-Shiddieqy
Frans Setiawan

Giazmara Galih Wildan

Fauzia Ratna Cahyanti

Ichsan Fadila

Presensi

100

93

100

100

93

93

100

100

86

71

TUGAS

90

85

90

90

85

90

90

90

85

75

UTS

80

90

90

78

79

88

92

83

86

84

UAS

84

84

91

81

81

93

93

91

93

88

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220002-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220003-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220005-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220006-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220008-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220009-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220014-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220015-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220016-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31220018-01-BSI.js

